

تربیون

در استان

توسط امدادگران هلال احمر انجام شد؛

امداد رسانی به عشایر متاثر از سیلاب در شهرستان سملقان



مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی از امدادرسانی به ۱۵ خانوار از عشایر گرفتار در منطقه قره میدان از توابع شهرستان سملقان خبر داد.

ابوالفضل محبان در گفت‌وگو با مهر از امدادرسانی به ۱۵ خانوار از عشایر گرفتار در منطقه قره میدان از توابع شهرستان سملقان خبر داد. وی در ادامه افزود: در پی بارش باران‌های بهاری و شرایط نامساعد جوی در ارتفاعات و همچنین درخواست کمک از سوی عشایر منطقه، تیم‌های امداد و نجات شهرستان سملقان به منطقه اعزام شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی ادامه داد: با ارزیابی تیم‌های امداد و نجات در منطقه اقلام زیستی و امدادی از قبیل ۵ تخته چادر، ۲۲ تخته پتو و ۱۵۰ تخته موکت و ... بین عشایر منطقه توزیع شد.

آغاز عملیات اجرایی طرح کابل سازان دریایی نوآوران هرمز در بندرعباس

بندرعباس-شهبین صادقی

عملیات اجرایی طرح کابل سازان دریایی نوآوران هرمز نیز با حضور وزیر و معاونین صنعت، معدن و تجارت، استاندار هرمزگان، رئیس سازمان صمت استان هرمزگان و جمعی از مدیران اجرایی استان آغاز شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در این مراسم گفت: عملیات اجرایی طرح کابل سازان دریایی نوآوران هرمز در مجتمع کشی سازی و صنایع فرا ساحل ایزو ایکو آغاز شد.

خلیل قاسمی در حاشیه این مراسم اظهار داشت: محصول این واحد تولیدی انواع کابل دریایی و انواع کابل ترکیبی از مس و فیبر نوری با ظرفیت سالانه ۵ هزار تن در سال می‌باشد.

وی افزود: میزان سرمایه گذاری ثابت این پروژه بیش از ۸ هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال است که زمینه اشتغال مستقیم ۱۸۱ نفر را در زمان بهره برداری، فراهم خواهد کرد.

آغاز عملیات اجرایی طرح سومین زیست پالایشگاه ایران

بندرععباس-شهبین صادقی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان همچنین گفت: عملیات اجرایی طرح سومین زیست پالایشگاه ایران در مجتمع کشی سازی و صنایع فرا ساحل ایزو ایکو آغاز شد.

خلیل قاسمی اظهار داشت: محصول این واحد تولیدی بیواتانول سوختی با ظرفیت ۶۶ میلیون لیتر در سال، کنجاله تخمیری خوراک دام با ظرفیت ۶۶ هزار تن در سال و گاز کربنیک سبزی با ظرفیت ۵۰ هزار تن در سال می‌باشد.

وی افزود: میزان سرمایه گذاری ثابت این پروژه بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و با سرمایه گذاری ارزی ۲۰ میلیون یورو است که زمینه اشتغال ۲۵۰ نفر به طور مستقیم و ۱۰۰۰ نفر بطور غیر مستقیم را در زمان بهره برداری، فراهم خواهد کرد.

نخستین شناور آمبولانس دریایی کشور به دانشگاه علوم پزشکی تحویل شد

بندرععباس-علی ابادی

با حضور عباس علی ابادی وزیر صنعت، معدن و تجارت، ریادار علیرضا نکسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه و مهدی دوستی استاندار هرمزگان نخستین شناور آمبولانس دریایی کشور که توسط مجتمع کشتی سازی فراساحل ساخته شده به دانشگاه علوم پزشکی تحویل شد.

این شناور قرار است به جزایر استان خدمات درمانی ارائه دهد و در صورت لزوم بیماران را به مرکز استان اعزام کند، این شناور گنجایش ۱۶ نفر سرنشین و ۴ برانکاردار با تجهیزات کامل پزشکی را برای بیماران اورژانسی دارد. همچنین با حضور وزیر صمت، شناور تفریحی گنجر با ظرفیت ۳۰۰ نفر به سرمایه گذار تحویل داده شده، این کشتی تفریحی به طول ۲۸ متر و عرض ۱۲ متر توسط مجتمع کشتی سازی فراساحل ساخته شده است.

در ادامه برنامه‌ها با حضور علی ابادی، آیین عملیات ساخت ۳ فروند شناور در مجتمع کشتی سازی فراساحل آغاز شد، بنیاد شناور ۹۵ تنی در مدت ۱۲ ماه، شناور یدک کش ۳۰۰ تنی در مدت ۱۸ ماه و شناور ۲۵۰۰ تنی نیز در مدت زمان ۲۴ ماهه توسط مجتمع کشتی سازی فراساحل ساخته شود.

بازدید وزیر صنعت، معدن و تجارت از شرکت فرا طرح آلیاژ در بندرعباس

بندرععباس-علی ابادی

وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه سفرش به هرمزگان از شرکت فرا طرح آلیاژ در بندرعباس بازدید به عمل آورد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در این بازدید گفت: شرکت فرا طرح آلیاژ در شهرک صنعتی تخصصی صنایع دریایی به مساحت ۵۰ هکتار می‌باشد که عمده ترین محصولات آن می‌تواند به ورق نورد گرم فولاد رنگ زن و اسلب فولادی اشاره کرد.

خلیل قاسمی ضمن اشاره به عملیات اجرایی صورت گرفته تاکنون در این طرح، افزود: میزان پیشرفت فیزیکی این طرح ۱۵.۵ درصد است که ورود ماشین آلات طرح مذکور نیز به سایت آغاز گردیده است.

وی بیان داشت: میزان سرمایه گذاری این طرح بیش از ۵۹ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال است که پیش بینی می‌شود در زمان بهره برداری زمینه اشتغال برای ۶۵۰ نفر فراهم گردد.



تشریح برنامه‌های دور دوم سفر رئیس جمهور به مازندران

به مازندران



معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران با اشاره به اینکه دولت سیزدهم مشغول کار و خدمت به مردم است، گفت: حضور در بین مردم و برگزاری دیدار مردمی در مرکز استان با حضور مردم شهرستان‌های مرکزی و شرق استان در مصی یکی از مهم‌ترین برنامه‌های رئیس‌جمهوری در سفر به استان است. به گزارش ایسنا، قاسم عزیززاده گرچی در گفت‌وگو با خبرنگاران با گرامیادداشت دهه کرامت اظهار

رئیس جمهوری خواهیم داشت. عزیززاده گرچی اظهار کرد: توجه به اقتصاد روستاها یکی از اقدامات دولت سیزدهم است که بنیاد رئیس‌جمهور در یکی از روستاهای نمونه مازندران که الگوی پیشرفت انتخاب شده است حضور باید و با بخشی از فعالان اقتصادی دیدار کند. وی با بیان اینکه یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم و دوران مدیریت آیت‌الله ریسی در قوه قضاییه احیای کارخانه‌های راکد صنعتی بوده است، افزود: در همین راستا جشن احیای واحدهای تولیدی را در این سفر خواهیم داشت.

قاسم عزیززاده گرچی یادآور شد: ۸۰۰ کاربر آماده دریافت نامه‌های مردمی در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی نیاوران هستند که پاسخ نامه‌ها بصورت حضوری داده خواهد شد. رئیس ستاد دومین سفر رئیس‌جمهوری به استان مازندران بیان کرد: تاکنون ۷۱ درصد مصوبات سفر دور نخست رئیس‌جمهوری به استان مازندران عملیاتی شده است و بیش از ۱۱ هزار تسهیلات بانکی پرداخت شد. معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران تاکید کرد: برای پروژه‌هایی که زیر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشتند در این سفر اعتبارات لازم اختصاص داده خواهد شد.

با حضور وزیر صمت؛

اولین کارخانه تولید روغن پایه تصفیه اول در استان هرمزگان افتتاح شد

بندرععباس-شهبین صادقی

شرکت پالایش نفت پایا به عنوان اولین کارخانه تولید روغن پایه تصفیه اول استان هرمزگان با حضور وزیر و معاونین صنعت، معدن و تجارت، استاندار هرمزگان و رئیس سازمان صمت هرمزگان افتتاح شد.

وزیر صمت در حاشیه این آیین در جمع خبرنگاران افتتاح این مجموعه صنعتی را پایهای برای توسعه صنعت در استان هرمزگان دانست و گفت: روغن یکی از کالاهای راهبردی در صنعت است و به نظر من هیچ صنعتی را نمی‌توانید پیدا کنید که از روغن‌ها استفاده‌ای نداشته باشد.

وی افزود: جذابیت پروژه پالایشگاه نفت پایا، اهتمام و اشتراک مساعی بخش خصوصی و دولت است که موجب شده است یک کار دانش‌بنیان در استان هرمزگان شکل بگیرد.



وزیر صمت عنوان کرد: من واحد روغن سازی را پایه اول برای تحولات آتی در استان می‌دانم که از محل اشتراک توانایی‌های داخلی ایجاد شده است و بدون تردید برای توسعه این مجموعه برنامه‌هایی پیش‌بینی خواهد شد. مهدی دوستی استاندار هرمزگان نیز در این آیین با تاکید بر لزوم تعریف فرآورده‌های جدید در صنعت روغن سازی گفت: در این شرکت روغن‌های تصفیه اول با تکنولوژی پیشرفته و با بهره‌گیری از تجهیزات مدرن و با استفاده از نیروی انسانی متخصص و با رعایت استانداردهای بین‌المللی تولید می‌شود که سبب افزایش ارزش افزوده و افزایش قیمت محصولات به ویژه محصولات صادراتی خواهد شد. وی افزود: تشکیل زنجیره نفتی علاوه بر

افزایش وزنی، به افزایش قیمت فرآورده هم می‌رسیم و با افزایش عمق دانش، آینده خوبی را می‌توان برای صنعت نفت استان متصور شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان نیز در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: شرکت پالایش نفت پایا با سرمایه گذاری ۱۷ هزار میلیارد ریال (۴۰ میلیون دلار) افتتاح شد.

خلیل قاسمی افزود: شرکت پالایش نفت پایا در ناحیه صنعتی فرآورده های نفتی بندرعباس قرار دارد که با افتتاح این شرکت زمینه اشتغال ۲۰۰ نفر بطور مستقیم فراهم می‌گردد.

وی محصولات تولیدی کارخانه پالایش نفت پایا را پارافین، اسلک و واکس و انواع روغن تصفیه اول با ظرفیت ۲۰۰ بشکه در روز در زمینی به مساحت ۳ هکتار عنوان کرد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز:

کارجویان برای جستجوی شغل به کاریابی‌های مجاز مراجعه کنند

کرج-فرشته خاکپور

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز از عموم مردم خواست برای جلوگیری از افتادن در دام کاریابی‌های غیر مجاز و سوء استفاده‌های احتمالی، از مجاز بودن شرکت‌های کاریابی اطمینان حاصل کنند. عبدالله دارابی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز با تاکید بر استفاده کارجویان از کاریابی‌های مجاز گفت: گاهی شاهد فعالیت برخی کاریابی‌های غیر مجاز به ویژه در فضای مجازی با عنوان تامین نیروی انسانی و استخدام در کارخانجات و واحدهای تولیدی و صنعتی و کارگاهی هستیم که به دلیل عدم نظارت‌های لازم مشکلاتی برای کارجویان ایجاد می‌کند.

دارابی افزود: کارجویان عزیز برای اطلاع از مجاز بودن واحدهای کاریابی با مراجعه به وبگاه اطلاع

رسانی این اداره کل اطمینان حاصل کنند و به صفحات فضای مجازی و تبلیغات آنها اعتماد نکنند. وی خاطر نشان کرد: گاهی نیز مشاهده می‌شود برخی صفحات فضای مجازی با تبلیغات رنگارنگ خود در خصوص اعزام نیروی کار به خارج از کشور مبلغ قابل توجهی را از مردم کلاهبرداری می‌کنند و با وعده‌های دروغین مبالغی را از کارجویان طلب می‌کنند که البته به محض مواجهه با چنین صفحاتی به دستگاه قضایی معرفی خواهند شد. دارابی در ادامه گفت: استان البرز دارای ۲۴ کاریابی داخلی و ۴ کاریابی خارجی فعال می‌باشد که نام نشانی و اطلاعات آنها در وبگاه اداره کل در دسترس مردم قرار دارد و دفاتر این ۲۸ کاریابی در سراسر استان به منظور معرفی کارجویان به واحدهای تولیدی و صنعتی فعال می‌باشد. از سال گذشته نیز

رئیس سازمان چای کشور خبر داد؛

خرید ۳۱ هزار و ۱۷۷ تن برگ سبز چای از چایکاران شمال کشور



ارزش ۵ هزار و ۸۲۹ میلیارد و ۵۰۴ میلیون و ۸۶۰ هزار ریال از چایکاران افزود: بیش از ۲۹ هزار و ۷۰۰ تن از شمال کشور خریداری شده است

این مقدار چای معادل ۹۵ و ۴ دهم درصد درجه یک و بقیه درجه ۲ است. وی با بیان اینکه میزان برگ سبزی چای خریداری شده تا به امروز در مقایسه با مدت مشابه پارسل تغییری ندارد، افزود: تاکنون، ۷ هزار و ۳۵۶ تن چای خشک از برگ‌های سبزی تولیدی امسال در ۱۵۷ کارخانه‌های تولیدی فعال شمال کشور تولید شده است. رئیس سازمان چای کشور تصریح کرد: بیش از ۵۵ هزار خانوار چایکار گیلان و مازندران امسال از ۲۲ هزار هکتار باغ چای خود در چین بهره‌برداری خواهند کرد.

بزرگترین نخاله‌گاه تبریز راه‌اندازی می‌شود

تبریز-توفیقی

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز از راه‌اندازی بزرگترین نخاله‌گاه در تبریز خبر داد.

حبیبه هراتی گفت: روند اجرای راه‌اندازی بزرگترین نخاله‌گاه تبریز در راستای ساماندهی و مدیریت پسماندهای عمرانی و ساختمانی شرق تبریز آغاز شده است.

وی افزود: با آغاز عملیات اجرایی تحویل زمین ۳ هکتاری بزرگترین نخاله‌گاه شرق تبریز با همکاری اداره کل راه و شهرسازی و سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز، پروژه راه‌اندازی بزرگترین نخاله‌گاه در تبریز اجرایی می‌شود.

هراتی در ادامه تصریح کرد: برای همین منظور طی جلسه‌ای با معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و مدیرکل راه و شهرسازی استان، زمین مورد نیاز نخاله‌گاه شرق تبریز تحویل این سازمان شد.

هراتی همچنین اظهار کرد: این پروژه در مجموع شامل ۳۰ هکتار بوده که در فاز اول ۳ هکتار جهت بهره‌برداری و انجام مراحل اجرایی احداث نخاله‌گاه شرق تبریز تحویل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز شد و انتظار می‌رود با احداث این نخاله‌گاه شاهد رعایت حقوق عامه شهروندان و عدم تخلیه نخاله‌ها و پسماندهای عمرانی و ساختمانی در حاشیه اتوبان‌ها و مسیرهای رودخانه‌ها در حوزه شرق تبریز باشیم.

حبیبه هراتی مدیرعامل سازمان با اشاره به اینکه اکثر فعالیت‌های عمرانی و ساختمانی در منطقه شرق تبریز صورت می‌پذیرد و نبود یک محل یسوان نخاله‌گاه در محدوده شرق موجب بروز مشکلات متعدد، شامل تخلیه نخاله در حریم و بستر آبی چای و حاشیه جاده‌های اصلی توسط ماشین‌های حمل نخاله می‌شد که نازیبایی‌های بصری و آلودگی محیط زیست را شامل به دنبال داشت.

۱۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار آسفالت‌ریزی شهرداری تبریز در سال جاری

تبریز-توفیقی

معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز از پیش‌بینی توزیع ۵۰۰ هزار تن آسفالت اساسی و لکه‌گیری در محلات شهر بر اساس اولویت‌بندی کمیته فنی شهرداری تبریز و با هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار خبر داد.

سماان احمدزاده اظهار کرد: بر اساس افکارسنجی صورت گرفته، سال گذشته شهروندان تبریزی رضایتمندی بیشتری از عملکرد شهرداری تبریز در حوزه آسفالت و به نسبت سال‌های گذشته داشته و در همان نظرسنجی یکی از مطالبه‌های اصلی شهروندان در سال ۱۴۰۳ آسفالت عنوان شده بود. وی با اشاره به برنامه‌ریزی شهرداری تبریز برای تحقق مطالبات

مردمی افزود: مدیریت شهری تبریز نیز در سال جاری و در راستای احترام به مطالبات شهروندان هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در حوزه آسفالت هزینه می‌کند که ۶۰۰ میلیارد تومان در قالب آسفالت اساسی معیار اصلی و ۶۰۰ میلیارد تومان لکه‌گیری اساسی در قالب خدمات محله‌های هزینه می‌شود. احمدزاده با اشاره به توزیع ۲۲۲ هزار تن آسفالت در سال گذشته خاطر نشان کرد: سال گذشته ۵۰۰ میلیارد تومان برای آسفالت‌ریزی اساسی معیار و محلات تبریز هزینه شده است که امسال با توجه به نیازسنجی صورت گرفته رشد قابل توجهی دارد.

وی اضافه کرد: معاونت فنی و عمرانی شهرداری تبریز در راستای ارتقای کیفیت و طول عمر آسفالت معیار، نظارت مستمری در مراحل مختلف تولید، انتقال و توزیع آسفالت دارد. احمدزاده با اشاره به اولویت‌بندی توزیع آسفالت در معیار و محلات شهر تاکید کرد: معیار اصلی شهر و محلاتی که نیاز به آسفالت‌ریزی و لکه‌گیری دارند، توسط مناطق دهگانه و معاونت فنی و عمرانی شهرداری تبریز احصا شده و بر اساس اولویت و نیاز مناطق آسفالت‌ریزی می‌شوند.

به گفته معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز، در فروردین ماه سال جاری و علی‌رغم شرایط جوی نامساعد، ۱۴ هزار تن آسفالت اساسی و لکه‌گیری در سطح شهر انجام شده است که پیش‌بینی می‌شود از اردیبهشت ماه و تا پایان سال، ماهانه جهش داشته باشد.

چراغ سینمای رباط کریم روشن شد!

رباط کریم-خبرنگار آفرینش

رباط کریم ذبیح الله اصراری؛ در مراسمی با شکوه، پرده از سینما فرهنگ رباط کریم که پس از سال‌ها تعطیلی، دوباره احیا شده است، برداشته شد. به گزارش خبرنگار مان، این سینما که در ماه‌های اخیر با پیگیری‌های شهرداری رباط کریم و با همکاری مدرن‌ترین تجهیزات و امکانات بازسازی و تجهیز شده، آماده پذیرایی از شهروندان و هنرمندان عزیز است.

دکتر احمدی، فرماندار رباط کریم در این مراسم ضمن ابراز خرسندی از بازگشایی این سینما، گفت: احیای سینما فرهنگ، گامی مهم در راستای توسعه فرهنگی شهر و پاسخ به نیازهای اهالی هنر و مردم عزیز رباط کریم است. دکتر فرورزفر، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران نیز در سخنانی بر اهمیت سینما به عنوان ابزار فرهنگی تاکید کرد و اظهار امیدواری کرد که با راه‌اندازی این سینما، شاهد رونق هرچه بیشتر فعالیت‌های فرهنگی و هنری در رباط کریم باشیم.

شهردار رباط کریم نیز در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش‌های همه کسانی که در بازسازی و تجهیز این سینما نقش داشتند، از مردم دعوت کرد تا با حضور در سینما فرهنگ، از تماشای فیلم و برنامه‌های فرهنگی لذت ببرند. بازگشایی سینما فرهنگ رباط کریم خبر خوشی برای اهالی این شهر است و امیدواریم که این اتفاق، سرآغازی برای رونق هرچه بیشتر فعالیت‌های فرهنگی و هنری در این شهرستان باشد.

مشاهده ۲ گونه پرنده در خراسان شمالی برای نخستین بار

نخستین بار

رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی از مشاهده دو گونه پرنده مهاجر در این استان برای نخستین بار خبر داد.

محمد تقدیسی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: اردیبهشت ماه امسال برای اولین بار در این استان دو نوع پرنده با نام‌های تیلبه شکیل و تیلبه بلوطی توسط محیط بان‌ها دیده شدند. این دو گونه پرنده در منطقه گلیل و سرانی شهرستان شیروان دیده شدند.

وی ادامه داد: نقشه عبوری این دو گونه معمولاً در تمام کشور است، اما تاکنون مشاهده آن‌ها در خراسان شمالی به ثبت نرسیده بود. به گفته وی، پارسل هفت گونه پرنده جدید و امسال نیز دو گونه پرنده جدید در استان مشاهده و به ثبت رسیدند.

تقدیسی با اشاره به بارندگی‌های خوب بهار امسال، بیان کرد: تعداد پرنده‌گانی که امسال در آبگیرهای استان فرود آمده‌اند، از لحاظ جمعیتی نسبت به چند سال گذشته بیشتر بوده است. وی افزود: در سرشماری انجام‌شده در سال ۱۴۰۱ از ۲۲ گونه پرنده‌ای که در این استان مشاهده می‌شوند، ۵۶۰۰ قلمه و در سال گذشته ۶۲۰۷ گونه شمارش شده‌اند. سرشماری‌های انجام‌شده در ۱۱ سایت و در فصل زمستان بوده است.